[image: ]
住房城乡建设部办公厅关于印发《房屋市政工程有限空间识别及施工安全作业指南(试行)》的通知
各省、自治区住房城乡建设厅，直辖市住房城乡建设(管)委，北京市城市管理委，上海市交通委，新疆生产建设兵团住房城乡建设局，山东省交通运输厅：
为进一步做好房屋市政工程安全生产管理工作，提高有限空间作业风险识别、安全管控和应急处置能力，住房城乡建设部制定了《房屋市政工程有限空间识别及施工安全作业指南(试行)》。现印发给你们，请遵照执行。
住房城乡建设部办公厅
2025年6月23日
(此件主动公开)
附件下载
房屋市政工程有限空间识别及施工安全作业指南(试行)
image1.png
AR ERK: FRHSERFHLTATOE (EERRIRARTARARMIZLFIHEE Gl » BBH

% 3l S: 000013338/2025-00506 % % IRREE2EE
RXh: ERMSERFHLT RXEM: 2025-06-23
X B @AK 205) 458 EX5:1

KA BB